
Wri • Ion 

40 Aitol 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

A, Bolivia 5150- 4400- Salta 
ref 54 387 425,5408 - film 54 317 425-5540 

República Amenriaa 

SALTA, 28 de mayo de 2012 

EXP-EXA N° 8164/2012 

RESCD-EXA: 319/2012 

VISTO la RESD-EXA N° 220/2012, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 8 de mayo de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 23 de mayo del cte. ario, 
resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 220/2012, emitida por Decanato, 
mediante la cual se convocó a inscripción de interesados para proveer por evaluación de 
títulos, antecedentes y prueba de oposición un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos 
con dedicación Simple para la asignatura Complementos de Análisis —Carrera: 
Profesorado en Matemática-Sede Regional Metan-Rosario de la Frontera, por el término 
de un (1) año 

ARTICULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia. 
Cumplido, archívese. 

NMA 
lv 

Mg. CARLOS 	O FUGA 
o 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - ONU 


	Page 1

